
Uchwała Nr XXXI/188/2022 
Rady Gminy Świedziebnia 
z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXV/151/2021 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 29 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świedziebnia na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1)), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 

239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 i poz. 1692) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z poźn. zm.2)) Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/151/2021 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Świedziebnia na 2022 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 7/2022 z dnia 

31 stycznia 2022 roku, zmienionej Zarządzeniem Nr 10/2022 z dnia 24 lutego 2022 roku, zmienionej 

Zarządzeniem Nr 13/2022 z dnia 16 marca 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/163/2022 z dnia 

30 marca 2022 roku, zmienionej Zarządzeniem Nr 15/2022 z dnia 7 kwietnia 2022 roku, zmienionej 

Zarządzeniem Nr 17/2022 z dnia 14 kwietnia 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr XXIX/171/2022 z dnia 

28 kwietnia 2022 roku, zmienionej Zarządzeniem Nr 21/2022 z dnia 23 maja 2022 roku, zmienionej 

Uchwałą Nr XXX/180/2022 z dnia 21 czerwca 2022 roku, zmienionej Zarządzeniem Nr 31/2022 z dnia 

14 lipca 2022 roku, zmienionej Zarządzeniem Nr 32/2022 z dnia 22 lipca 2022 roku, zmienionej 

Zarządzeniem Nr 33/2022 z dnia 29 lipca 2022 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 28.594.376,91  zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 24.003.246,39 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 4.591.130,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 32.958.108,43  zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 23.866.022,94 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 9.092.085,49 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.”; 

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustwy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 830, poz. 930, poz. 1002, 

poz. 1087, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692 i poz. 1733. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9098A0E7-C082-4B90-945D-C7DE8FE109D3. Podpisany Strona 1



5) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

10) załącznik nr 12 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jarosław Cyrankowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9098A0E7-C082-4B90-945D-C7DE8FE109D3. Podpisany Strona 2



Zmiana planu dochodów budżetowych na 2022 rok dla Gminy Świedziebnia

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/188/2022 z dnia 19 sierpnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 467 300,61 4 000,00 471 300,61

01095 Pozostała działalność 467 300,61 4 000,00 471 300,61

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 000,00 4 000,00 7 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 43 666,00 7 263,00 50 929,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 080,00 2 263,00 20 343,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 2 263,00 2 263,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 25 586,00 5 000,00 30 586,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 100,00 5 000,00 7 100,00

750 Administracja publiczna 394 596,70 274,77 394 871,47

75011 Urzędy wojewódzkie 57 712,04 274,77 57 986,81

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 854,38 1 854,38

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 579,61 -1 579,61 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 106 720,00 64,00 106 784,00

75495 Pozostała działalność 106 720,00 64,00 106 784,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 106 720,00 -106 720,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 106 784,00 106 784,00

758 Różne rozliczenia 10 567 154,00 101 263,00 10 668 417,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

4 799 575,00 31 263,00 4 830 838,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 799 575,00 31 263,00 4 830 838,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 62 119,00 70 000,00 132 119,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 55 000,00 70 000,00 125 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9098A0E7-C082-4B90-945D-C7DE8FE109D3. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 7 119,00 7 119,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

7 119,00 -7 119,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 207 517,98 10 062,69 217 580,67

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

21 342,98 10 062,69 31 405,67

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 342,98 10 062,69 31 405,67

852 Pomoc społeczna 1 516 080,99 0,00 1 516 080,99

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 54 293,00 0,00 54 293,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 393,00 393,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

393,00 -393,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 404,00 0,00 10 404,00

85395 Pozostała działalność 10 404,00 0,00 10 404,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 10 404,00 10 404,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

10 404,00 -10 404,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 100 150,00 0,00 100 150,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 100 150,00 0,00 100 150,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 150,00 1 150,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 150,00 -1 150,00 0,00

855 Rodzina 4 739 969,00 1 106,62 4 741 075,62

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9098A0E7-C082-4B90-945D-C7DE8FE109D3. Podpisany Strona 2



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 257 581,00 989,00 2 258 570,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 6 970,00 6 970,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

5 981,00 -5 981,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 180,00 117,62 297,62

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

180,00 117,62 297,62

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 885 330,00 0,00 1 885 330,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 885 330,00 0,00 1 885 330,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

8 449,00 981,14 9 430,14

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

1 800 000,00 -1 800 000,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

76 881,00 -981,14 75 899,86

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 1 800 000,00 1 800 000,00

Razem: 28 470 342,83 124 034,08 28 594 376,91

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9098A0E7-C082-4B90-945D-C7DE8FE109D3. Podpisany Strona 3



Zmiany w planie dochodów budżetowych z dotacji na zadania zlecone na 2022 rok dla Gminy Świedziebnia

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/188/2022 z dnia 19 sierpnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 21 342,98 10 062,69 31 405,67

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

21 342,98 10 062,69 31 405,67

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 342,98 10 062,69 31 405,67

855 Rodzina 4 725 988,00 117,62 4 726 105,62

85503 Karta Dużej Rodziny 180,00 117,62 297,62

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

180,00 117,62 297,62

Razem: 6 239 921,34 10 180,31 6 250 101,65

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9098A0E7-C082-4B90-945D-C7DE8FE109D3. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetowych na 2022 rok dla Gminy Świedziebnia

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/188/2022 z dnia 19 sierpnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 672 594,40 11 631,01 684 225,41

01008 Melioracje wodne 87 293,79 -38 368,99 48 924,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 793,79 -38 368,99 19 424,80

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 15 000,00 20 000,00 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 20 000,00 35 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 80 000,00 30 000,00 110 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 30 000,00 110 000,00

600 Transport i łączność 5 993 946,52 -6 631,01 5 987 315,51

60016 Drogi publiczne gminne 5 993 946,52 -6 631,01 5 987 315,51

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 5 000,00 95 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 457 946,52 -1 631,01 5 456 315,51

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 -10 000,00 150 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 2 263,00 62 263,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 58 000,00 2 263,00 60 263,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 2 263,00 37 263,00

710 Działalność usługowa 163 600,00 -5 000,00 158 600,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 110 000,00 -5 000,00 105 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -5 000,00 55 000,00

750 Administracja publiczna 4 407 054,68 -283 949,23 4 123 105,45

75011 Urzędy wojewódzkie 57 712,04 274,77 57 986,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 284,41 -1 348,94 47 935,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 427,63 -230,67 8 196,96

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 583,59 1 583,59

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 270,79 270,79

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 98 000,00 -5 000,00 93 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 87 000,00 -5 000,00 82 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 596 542,64 -284 224,00 3 312 318,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315 000,00 -215 000,00 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 -69 224,00 300 776,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 48 000,00 5 000,00 53 000,00

BeSTia Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9098A0E7-C082-4B90-945D-C7DE8FE109D3. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 1 000,00 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 5 000,00 12 000,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -1 000,00 19 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 367 751,72 64,00 367 815,72

75412 Ochotnicze straże pożarne 207 531,72 0,00 207 531,72

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 5 000,00 16 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 -5 000,00 20 000,00

75495 Pozostała działalność 106 720,00 64,00 106 784,00

3110 Świadczenia społeczne 90 760,00 -90 760,00 0,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 90 760,00 90 760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 964,75 -8 964,75 0,00

4220 Zakup środków żywności 5 993,36 -5 993,36 0,00

4260 Zakup energii 693,70 -693,70 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 308,19 -308,19 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 15 022,11 15 022,11

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 308,19 308,19

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 693,70 693,70

757 Obsługa długu publicznego 180 000,00 70 000,00 250 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

180 000,00 70 000,00 250 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

180 000,00 70 000,00 250 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 138 495,98 41 325,69 8 179 821,67

80101 Szkoły podstawowe 6 216 951,80 -9 957,00 6 206 994,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 824 000,00 -10 000,00 814 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 768 600,00 4 500,00 773 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 89 250,00 663,00 89 913,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236 520,80 -1 520,80 235 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 690,00 -2 190,00 3 500,00

4260 Zakup energii 63 000,00 5 000,00 68 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 710,80 3 710,80

BeSTia Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9098A0E7-C082-4B90-945D-C7DE8FE109D3. Podpisany Strona 2



4430 Różne opłaty i składki 22 220,00 -1 220,00 21 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 000,00 -1 000,00 16 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 277 301,00 -7 900,00 3 269 401,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 706 499,00 -16 780,00 689 719,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 495,00 -6 780,00 81 715,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 314,00 -1 314,00 1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 880,00 -1 880,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 194,00 3 194,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 479 200,00 -10 000,00 469 200,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 639 014,20 58 000,00 697 014,20

4300 Zakup usług pozostałych 290 214,20 57 785,80 348 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 214,20 214,20

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

21 342,98 10 062,69 31 405,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 211,31 99,63 310,94

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 131,67 9 963,06 31 094,73

851 Ochrona zdrowia 117 046,52 0,00 117 046,52

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 94 046,52 0,00 94 046,52

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 000,00 2 000,00 39 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 605,57 -7 000,00 12 605,57

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 9 000,00 15 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

14 490,95 -4 000,00 10 490,95

85195 Pozostała działalność 17 000,00 0,00 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 -1 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 3 000,00 9 000,00

852 Pomoc społeczna 2 171 231,32 -30 000,00 2 141 231,32

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

186 400,00 -30 000,00 156 400,00

3110 Świadczenia społeczne 186 400,00 -30 000,00 156 400,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 116 293,00 0,00 116 293,00

3110 Świadczenia społeczne 116 293,00 -393,00 115 900,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 393,00 393,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 404,00 0,00 10 404,00

85395 Pozostała działalność 10 404,00 0,00 10 404,00

BeSTia Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9098A0E7-C082-4B90-945D-C7DE8FE109D3. Podpisany Strona 3



3110 Świadczenia społeczne 10 200,00 -10 200,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 10 200,00 10 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 204,00 -204,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 204,00 204,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 112 150,00 0,00 112 150,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 112 150,00 0,00 112 150,00

3240 Stypendia dla uczniów 112 150,00 -1 150,00 111 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 1 150,00 1 150,00

855 Rodzina 4 906 386,67 31 106,62 4 937 493,29

85501 Świadczenie wychowawcze 2 474 458,67 -3 130,34 2 471 328,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 311,94 -2 811,94 13 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 742,00 -51,45 2 690,55

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 610,00 -237,62 372,38

4300 Zakup usług pozostałych 1 217,67 -29,33 1 188,34

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 341 116,00 34 119,34 2 375 235,34

3110 Świadczenia społeczne 2 069 060,83 -10 808,40 2 058 252,43

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 6 768,59 6 768,59

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 097,57 27 630,34 124 727,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 440,00 10 000,00 143 440,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 620,00 500,00 3 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 772,60 -172,60 2 600,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 201,41 201,41

85503 Karta Dużej Rodziny 430,00 117,62 547,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180,00 117,62 297,62

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 796 167,00 0,00 1 796 167,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 208 000,00 0,00 208 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -6 000,00 44 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 6 000,00 16 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 128 700,00 5 000,00 1 133 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 5 000,00 17 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 225 000,00 15 000,00 240 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

BeSTia Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9098A0E7-C082-4B90-945D-C7DE8FE109D3. Podpisany Strona 4



4270 Zakup usług remontowych 102 000,00 10 000,00 112 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 173 967,00 -20 000,00 153 967,00

4300 Zakup usług pozostałych 173 967,00 -20 000,00 153 967,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 773 497,54 291 224,00 3 064 721,54

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 528 947,54 291 224,00 2 820 171,54

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 8 449,00 981,14 9 430,14

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10 858,00 -981,14 9 876,86

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 2 000,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 274 709,87 -1 490 482,48 784 227,39

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 203,00 -3 035,23 56 167,77

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 086,77 -17 258,29 58 828,48

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 678,00 2 054,09 19 732,09

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 720,90 -2 054,09 20 666,81

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,00 1 800 000,00 1 800 000,00

926 Kultura fizyczna 88 700,00 2 000,00 90 700,00

92695 Pozostała działalność 16 900,00 2 000,00 18 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 600,00 1 000,00 10 600,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 2 000,00

Razem: 32 834 074,35 124 034,08 32 958 108,43

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9098A0E7-C082-4B90-945D-C7DE8FE109D3. Podpisany Strona 5



Zmiany w planie wydatków z dotacji na zadania zlecone przez administrację rządową na 2022 rok dla Gminy Świedziebnia

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/188/2022 z dnia 19 sierpnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 21 342,98 10 062,69 31 405,67

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

21 342,98 10 062,69 31 405,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 211,31 99,63 310,94

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 131,67 9 963,06 31 094,73

855 Rodzina 4 725 988,00 117,62 4 726 105,62

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 243 600,00 0,00 2 243 600,00

3110 Świadczenia społeczne 2 063 252,43 -5 000,00 2 058 252,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 000,00 5 000,00 137 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 180,00 117,62 297,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180,00 117,62 297,62

Razem: 6 239 921,34 10 180,31 6 250 101,65

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9098A0E7-C082-4B90-945D-C7DE8FE109D3. Podpisany Strona 1



                             

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01008 6050
Podniesienie poziomu lustra - podpiętrzenie jeziora w Księtem - 

dokumentacja  19 424,80     19 424,80     -00     19 424,80     -00     -00    Urząd Gminy w Świedziebni

2 010 01043 6050 Przyłącza wodociągowe na terenie Gminy Świedziebnia  15 000,00     15 000,00     15 000,00     -00     -00     -00    Urząd Gminy w Świedziebni

3 010 01043 6050 Rozbudowa Stacji Podniesienia Ciśnienia Wody w Zdunach - dokumentacja  20 000,00     20 000,00     -00     20 000,00     -00     -00    Urząd Gminy w Świedziebni

4 010 01044 6050 Modernizacja oczyszczalni ścieków w Świedziebni - dokumentacja  110 000,00     110 000,00     90 000,00     20 000,00     -00     -00    Urząd Gminy w Świedziebni

5 600 60016 6050

Rozbudowa drogi gminnej Zduny – Janowo wraz z przełożeniem sieci 

telekomunikacyjnej w związku z rozbudową  (ok. 3,402 km)  5 000 000,00     5 000 000,00     1 000 000,00     1 999 185,00     2 000 815,00     -00    Urząd Gminy w Świedziebni

6
600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej Tereszewko - Zasadki (ok. 1,500 km) - 

dokumentacja  31 973,51     31 973,51     5 000,00     26 973,51     -00     -00    Urząd Gminy w Świedziebni

7
600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej Ostrów - Rokitnica Nowa - Świedziebnia 

(ok. 0,830 km)  349 342,00     349 342,00     34 080,85     237 899,15     77 362,00     -00    Urząd Gminy w Świedziebni

8 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Zasady-Kotownica - dokumentacja  25 000,00     25 000,00     25 000,00     -00     -00     -00    Urząd Gminy w Świedziebni

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Świedziebnia-Brodniczka - dokumentacja  25 000,00     25 000,00     25 000,00     -00     -00     -00    Urząd Gminy w Świedziebni

10 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Chlebowo-Dzierzno - dokumentacja  25 000,00     25 000,00     25 000,00     -00     -00     -00    Urząd Gminy w Świedziebni

11 600 60016 6060

Wykup - odszkodowania za gruntu pod rozbudowę drogi gminnej Zduny - 

Janowo  150 000,00     150 000,00     110 000,00     40 000,00     -00     -00    Urząd Gminy w Świedziebni

12 750 75023 6060
Nabycie lokalu użytkowego w Świedziebni znajdującego się w budynku, w 

którym funkcjonuje Urząd Gminy w Świedziebni  300 776,00     300 776,00     -00     -00     300 776,00     -00    Urząd Gminy w Świedziebni 

13 750 75023 6050
Modernizacja budynku administracyjnego w Świedziebni, w którym 

funkcjonuje Urząd Gminy w Świedziebni  100 000,00     100 000,00     -00     100 000,00     -00    Urząd Gminy w Świedziebni 

6057  48 404,66     48 404,66     -00     -00     -00     48 404,66    

6059  8 541,98     8 541,98     8 541,98     -00     -00     -00    

6057  81 000,00     81 000,00     -00     -00     -00     81 000,00    

6067  20 000,00     20 000,00     -00     -00     -00     20 000,00    

16 754 75405 6170
Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na dofinansowanie zakupu drona dla 

Komendy Powiatowej Policji w Brodnicy  3 000,00     3 000,00     3 000,00     -00     -00     -00    Urząd Gminy w Świedziebni

17 754 75412 6060 Wykup gruntu przy remizie OSP w Kłuśnie  20 000,00     20 000,00     20 000,00     -00     -00     -00    Urząd Gminy w Świedziebni 

6057  56 167,77     56 167,77     -00     -00     -00     56 167,77    

6059  58 828,48     58 828,48     -00     58 828,48    

6050  30 003,39     30 003,39     22 314,33     7 689,06    

6067  19 732,09     19 732,09     -00     -00     -00     19 732,09    

6069  20 666,81     20 666,81     20 666,81     -00     -00     -00    

6050  754 224,00     754 224,00     100 000,00     470 000,00     184 224,00    

6370  1 800 000,00     1 800 000,00     -00     -00     1 800 000,00     -00    

R a z e m  9 092 085,49     9 092 085,49     1 503 603,97     3 000 000,00     4 363 177,00     225 304,52    

20 921 92109

Rozbudowa i przebudowa budynku społeczno-kulturalnego w 

miejscowości Świedziebnia Urząd Gminy w Świedziebni

Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty
rok budżetowy 2022 

(8+9+10+11)

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

18

921 92109
Budowa instalacji gazowej c.o. i zbiornika na gaz z utwardzeniem terenu 

przy świetlicy wiejskiej w miejscowosci Okalewko
Urząd Gminy w Świedziebni

19
921 92109

Zakup 2 klimatyzatorów i kompletu chłodniczego do świetlicy wiejskiej w 

Zasadach Nowych Urząd Gminy w Świedziebni

14 750 75023

Administracja publiczna -projekt pn” Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0”
Urząd Gminy w Świedziebni z 

Urzędem Marszałkowskim w 

Toruniu

15 750 75023

"Cyfrowa Gmina" - cyfryzacja i zapewnienie cyberbezpieczeństwa 

systemów informatycznych Urząd Gminy w Świedziebni

dochody własne jst kredyty i pożyczki
środki pochodzące z 

innych  źródeł*

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u. f. p.

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXI/188/2022 z dnia 19 sierpnia 2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Świedziebnia na 2022 rok

Plan wydatków inwestycyjnych na 2022 rok

LP Dział Rozdz. §**

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9098A0E7-C082-4B90-945D-C7DE8FE109D3. Podpisany Strona 1



                                         Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXI/188/2022 z dnia 19 sierpnia 2022 roku   

                                            w sprawie zmiany budżetu Gminy Świedziebnia na 2022 rok 
 

Plan dochodów z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  

i plan wydatków na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz zwalczanie narkomanii na 2022 rok 
Dochody:   

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2022 rok  

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

97 147,55 

 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
70 000,00 

 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
70 000,00 

 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
27 147,55 

 

Razem: 97 147,55 
 

 

Wydatki: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2022 rok  

851   Ochrona zdrowia 100 046,52  

 
85153  Zwalczanie narkomanii 6 000,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 94 046,52  

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

7 500,00 

 

  2330 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

300,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 605,57  

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
10 490,95 

 

Razem: 100 046,52 
 

 

Kwota 2.898,97 zł pochodzi z rozliczenia niewykorzystanych dochodów z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych z lat ubiegłych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9098A0E7-C082-4B90-945D-C7DE8FE109D3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan na 2022 r.

750 Administracja publiczna 1 854,38 zł           
75011 Urzędy Wojewódzkie 1 854,38 zł           

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 854,38 zł           

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 106 784,00 zł       
75495 Pozostała działalność 106 784,00 zł       

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 106 784,00 zł       

758 Różne rozliczenia 7 119,00 zł           
75814 Różne rozliczenia finansowe 7 119,00 zł           

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 7 119,00 zł           

852 Pomoc społeczna 393,00 zł              
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 393,00 zł              

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 393,00 zł              

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 404,00 zł         
85395 Pozostała działalność 10 404,00 zł         

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 10 404,00 zł         

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 150,00 zł           
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 150,00 zł           

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 150,00 zł           

855 Rodzina 6 970,00 zł           

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 6 970,00 zł           

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 970,00 zł           

134 674,38 zł      

750 Administracja publiczna 1 854,38 zł           
75011 Urzędy Wojewódzkie 1 854,38 zł           

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 583,59 zł           

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 270,79 zł              

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 106 784,00 zł       
75495 Pozostała działalność 106 784,00 zł       

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 90 760,00 zł         
4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 022,11 zł         

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 693,70 zł              

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 308,19 zł              
801 Oświata i wychowanie 7 119,00 zł           

80101 Szkoły podstawowe 3 710,80 zł           
4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 710,80 zł           

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 194,00 zł           
4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 194,00 zł           

80113 Dowożenie uczniów do szkół 214,20 zł              
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 214,20 zł              

852 Pomoc społeczna 393,00 zł              
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 393,00 zł              

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 393,00 zł              

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 404,00 zł         
85395 Pozostała działalność 10 404,00 zł         

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 10 200,00 zł         

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 204,00 zł              
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 150,00 zł           

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 150,00 zł           

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 1 150,00 zł           

855 Rodzina 6 970,00 zł           

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 6 970,00 zł           

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 6 768,59 zł           

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 201,41 zł              
134 674,38 zł      Razem wydatki

Plan dochodów i wydatków zadań realizowanychw ramach                                                                                                                      
Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXI/188/2022 z dnia 19 sierpnia 2022 roku 

Dochody

Razem dochody
Wydatki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9098A0E7-C082-4B90-945D-C7DE8FE109D3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan na 2022 r.

851 Ochrona zdrowia 500 000,00 zł     
85195 Pozostała działalność 500 000,00 zł     

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 15 000,00 zł       

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 485 000,00 zł     

500 000,00 zł     

750 Administracja publiczna 300 776,00 zł     
75023 Urzędy gmin 300 776,00 zł     

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych - nabycie lokalu użytkowego w 
Świedziebni znajdującego się w budynku, w którym 
funkcjonuje Urząd Gminy w Świedziebni

300 776,00 zł     
851 Ochrona zdrowia 15 000,00 zł       

85195

Pozostała działalność - festyn dla społeczności 
lokalnej promujący szczepienia przeciwko COVID-
19 oraz zwalczanie skutków COVID-19

15 000,00 zł       
4210 Zakup matariałów i wyposażenia 3 000,00 zł         
4220 Zakup środków żywnościowych 5 000,00 zł         
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 zł         

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 184 224,00 zł     
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 184 224,00 zł     

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 
rozbudowa i przebudowa budynku społeczno-
kulturalnego w miejscowości Świedziebnia 184 224,00 zł     

500 000,00 zł     Razem wydatki

Plan dochodów i wydatków zadań realizowanychw ramach                                                              
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (nagroda w konkursie "Rosnąca Odporność")

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XXXI/188/2022 z dnia 19 sierpnia 2022 roku 

Dochody

Razem dochody
Wydatki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9098A0E7-C082-4B90-945D-C7DE8FE109D3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Niniejszą uchwałą wprowadza się następujące zmiany w budżecie gminy na 2022 rok: 
Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.54.2022 z dnia 8 

sierpnia 2022 r. zwiększa się plan dotacji celowej na realizację zadań zleconych przez administrację 
rządową w dziale Oświata i wychowanie o kwotę 10.062,69 zł, z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w 
podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.55.2022 z dnia 9 
sierpnia 2022 r. zwiększa się plan dotacji celowej na realizację zadań zleconych przez administrację 
rządową w dziale Oświata i wychowanie o  kwotę 117,62 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

Na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4750.19.2022.g z dnia 11 sierpnia 2022 roku, 
zwiększa się część oświatową subwencji ogólnej na rok 2022 o kwotę 31.263,00 zł w związku z realizacją 
zadania związanego z zatrudnieniem nauczycieli pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, 
logopedów lub terapeutów pedagogicznych od 1 września 2022 roku. 

W dziale 758 rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe zwiększa się plan dochodów o kwotę 
70.000,00 zł analizując otrzymywane wpływy w roku bieżącym (odsetki bankowe), natomiast w dziale 757 
Obsługa długu publicznego zwiększa się plan wydatków o kwotę 70.000,00 zł, w związku z rosnącymi 
kosztami obsługi długu. 

Analizując otrzymane wpływy w roku bieżącym dokonuje się zwiększenia planu dochodów w 
następujących działach: 

- w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo - wpływy z czynszu łowieckiego o kwotę 4.000,00 zł; 
- w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa – wpływ z tytułu sprzedaży nieruchomości gruntowej o 

kwotę 2.263,00 zł; 
- w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa – wpływy z czynszów z lokali mieszkaniowych o kwotę 

5.000,00 zł 
oraz zwiększa się plan wydatków o łączna kwotę 11.263,00 zł w działach 700, 754, 921 i 926. 
Zmienia się plan wydatków dotyczących środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

otrzymanych jako nagroda w konkursie „Rosnąca Odporność” w kwocie 500.000,00 zł z przeznaczeniem na 
cele związane ze zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz 
zwalczaniem skutków, w tym społeczno-gospodarczych COVID-19, który obejmuje następujące wydatki: 

- nabycie lokalu użytkowego w Świedziebni znajdującego się w budynku, w którym funkcjonuje 
Urząd Gminy w Świedziebni – 300.776,00 zł, 

- współfinansowanie rozbudowy i przebudowy budynku społeczno-kulturalnego w miejscowości 
Świedziebnia – 184.224,00 zł, 

- festyn rekreacyjno-integracyjny dla społeczności lokalnej – 15.000,00 zł, promujący szczepienia 
przeciwko COVID-19 oraz zwalczanie skutków COVID-19. 

W wydatkach inwestycyjnych przesuwa się środki między zadaniami dostosowując ich planowane 
wartości do kosztorysów i podpisanych umów oraz wprowadza się nowe zadania inwestycyjne pn.: 
     - „Rozbudowa Stacji Podniesienia Ciśnienia Wody w Zdunach – dokumentacja” o planowanej wartości 
20.000,00 zł; 
     - „Przebudowa drogi gminnej Zasady-Kotownica – dokumentacja” o planowanej wartości 25.000,00 zł; 
     - „Przebudowa drogi gminnej Świedziebnia-Brodniczka – dokumentacja” o planowanej wartości 
25.000,00 zł; 
     - „Przebudowa drogi gminnej Chlebowo-Dzierzno – dokumentacja” o planowanej wartości 25.000,00 zł.  

Ponadto dostosowuje się źródła finansowania planowanego zdania polegającego na wyposażeniu 
świetlic wiejskich w miejscowości Księte, Zasady Nowe i Kłuśno oraz budowie instalacji gazowej w 
świetlicy wiejskiej w Okalewku, zgodnie z podpisaną umową o przyznaniu dofinansowania ze środków 
europejskich. 

Zgodnie z otrzymanymi pismami od Wojewody Kujawsko-Pomorskiego na podstawie Ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, wprowadza się plan środków uzyskanych z Funduszu Pomocy w łącznej kwocie 1.327,77 zł na 
następujące zadania: 
    - wypłata świadczeń rodzinnych wraz z obsługą tego zadania w kwocie 989,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9098A0E7-C082-4B90-945D-C7DE8FE109D3. Podpisany Strona 1



    - nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie w kwocie 81,27 zł; 
    - wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w związku z konfliktem na Ukrainie 
w kwocie 193,50 zł 
    - obsługa wypłaty świadczeń pieniężnych – stawka 40,00 zł za osobę dziennie w kwocie 64,00 zł. 

W związku ze zmianą rozporządzenia w sprawie szczegółowej klasyfikacji budżetowej dostosowuje 
się plan dochodów i plan wydatków w zakresie wprowadzonych nowych paragrafów klasyfikacji 
budżetowej dotyczących Środków z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy oraz Środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład – Program Inwestycji 
Strategicznych. 

Pozostałe zmiany w budżecie wprowadza się na wniosek kierowników jednostek w celu 
prawidłowej realizacji budżetu w roku bieżącym. 
 

 Przewodniczący Rady 

  

Jarosław  Cyrankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9098A0E7-C082-4B90-945D-C7DE8FE109D3. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (2)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie



